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Filtros escolhidos para este relatério:

Curso: Técnico em Biotecnologia (Integrado ao Ensino Médio) - Urutai

Concurso: EDITAL 31 DE 20 DE OUTUBRO DE 2014 EXAME SELEGAO PARA CURSOS TECNICOS 2015/1 - URUTAI
Etapa: EXAME DE SELEGAO

Sit. Candidato: Inscricdo deferida

Protocolo CPF Nome Curso N° Inscrigao Pagamento Confirmacao

68339 035.560.681-09 Agda Maria Barreto Borges Técnico em Biotecnologia Isento Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

67672 706.328.341-37 Amanda Cristina Ferreira Miranda Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

139108 705.769.841-08 Amanda Viegas de Oliveira Gomides Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

67796 157.699.167-96 Caio da Silva Santos Técnico em Biotecnologia Isento Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

66705 020.406.966-10 Camila Jakeline Santana de Souza  Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

138167 702.636.151-11 Daniel Henrique Alves Silva Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

65937 067.450.191-83 Eduarda de Sousa Marcelo Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

69151 043.680.221-06 Eliete Rocha Silva Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

138347  070.753.441-02 Erick Bryan Cubas Técnico em Biotecnologia Pago Né&o Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

66767 056.288.851-93 Ester Gongalves Rosa Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

67150 069.153.971-59 Gabriel Moura de Melo Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

67120 063.599.931-55 Gabriel Quirino Benice Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

68476 064.057.981-78 Gabirieli da Silva Dias Técnico em Biotecnologia Isento Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

66482 089.045.586-46 Gilmara Rodrigues de Souza Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

138941 055.489.301-09 Giovani Moreira Rezende Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai
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65771

67831

65916

139135

67141

68919

69824

67132

139107

66318

68436

69709

66487

69044

65854

65931

994.545.052-20

705.591.651-88

063.930.571-73

047.518.231-67

046.257.591-88

410.483.341-04

070.783.031-13

070.646.551-28

069.231.821-66

038.351.061-98

058.748.731-39

061.100.601-43

048.943.901-24

705.769.691-41

136.307.356-73

069.980.771-90

Hadriane Oliveira Souza

Helisa Maria de Souza Marques

Jodo Batista Caetano Neto

Joéo Crispim Dias Neto

Joédo Pedro Teles Rodrigues

Jodo Vitor Vaz Teixeira Silva

Larissa Ferreira Lino

Marcos Filipe de Solza Silva

Maria Eduarda Bueno Ribeiro

Mateus Philipe Ferreira Rodrigues

Matheus Rodrigues Moriki

Micaelle Araujo Pires

Nadielly Abadia Mendonga Vital

Rafaela Cristina Dias Franga

Suhéllen Canaria de Souza Saraiva

Talyane |zabela Alves Santana

Técnico em Biotecnologia Isento
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai

Técnico em Biotecnologia Isento
(Integrado ao Ensino Médio) -

Urutai
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(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai
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138135 070.331.951-50 Thalyta Santos Santana Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai
68924 070.792.781-12 Thiago Augusto Pereira de Rezende Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige
(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai
66680 705.195.711-26 Walter Manuel Alves Rodrigues Técnico em Biotecnologia Pago Nao Exige

(Integrado ao Ensino Médio) -
Urutai



